
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская средняя общеобразовательная школа  №1» 

(МОУ «Сретенская СОШ № 1») 

 

 

 

П Р И К А З 

12.10. 2020 г.                                                                                                             № 70 

 

                  

г. Сретенск 

 

 

«О проведении индивидуальных консультаций при работе в дистанционном 

режиме»  

 

 

В связи с необходимостью проведения индивидуальной работы с учениками 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. С учащимися 1 – 11 классов ежедневно проводить индивидуальные 

консультации по мобильной связи, по видео чату. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                    Гусевский Е.В. 


		2021-01-24T11:57:42+0900
	Гусевский Евгений Владимирович




